
 

 

 

UCHWAŁA NR 60/2024 

SENATU UNIWERSYTETU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu rekrutacji cudzoziemców na studia w 

Uniwersytecie Wrocławskim rozpoczynające się w roku akademickim 2024/2025 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. 2023 poz. 742, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały Nr 172/2023 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z 

dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie zasad i trybu rekrutacji cudzoziemców na studia w 

Uniwersytecie Wrocławskim rozpoczynające się w roku akademickim 2024/2025 wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) dodaje się zasady rekrutacji na kierunek Political Science na poziomie studiów pierwszego 

stopnia w brzmieniu: 

„Kierunek studiów: POLITICAL SCIENCE 

Poziom kształcenia: studia pierwszego stopnia w języku angielskim (3-letnie licencjackie) 

Profil kształcenia: ogólnoakademicki 

Forma studiów: stacjonarna 

Jednostka prowadząca: Wydział Nauk Społecznych 

 

Warunkiem przyjęcia na studia jest: 

a) posiadanie świadectwa uprawniającego do podjęcia studiów; 

b) przedstawienie zaświadczenia potwierdzającego znajomość języka angielskiego minimum 

na poziomie B2 w skali Rady Europy. Potwierdzeniem znajomości języka angielskiego jest 

dokument, o którym mowa w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Z obowiązku przedstawienia zaświadczenia potwierdzającego znajomość języka 

angielskiego zwolnieni są kandydaci: 

− dla których język angielski był językiem wykładowym w ukończonej szkole 

średniej lub na ukończonych studiach, 

− dla których język angielski jest językiem ojczystym, 

− którzy zdali maturę z języka angielskiego na poziomie rozszerzonym co najmniej 

na 80%, 

− którzy w trakcie studiów zdali egzamin z języka angielskiego na poziomie B2 i jest 

on wykazany w suplemencie do dyplomu; 

c) pozytywna ocena aplikacji przez koordynatora wydziałowego (dotyczy tylko dyplomu 

uzyskanego za granicą).” 

 

2) dodaje się zasady rekrutacji na kierunek Political Science na poziomie studiów drugiego 

stopnia w brzmieniu: 

„Kierunek studiów: POLITICAL SCIENCE 

Poziom kształcenia: studia drugiego stopnia w języku angielskim (2-letnie magisterskie) 

Profil kształcenia: ogólnoakademicki 

Forma studiów: stacjonarna 

Jednostka prowadząca: Wydział Nauk Społecznych 

 

Warunkiem przyjęcia na studia jest: 

a) posiadanie dyplomu ukończenia studiów uprawniającego do podjęcia studiów; 

b) przedstawienie zaświadczenia potwierdzającego znajomość języka angielskiego minimum 

na poziomie B2 w skali Rady Europy. Potwierdzeniem znajomości języka angielskiego jest 

dokument, o którym mowa w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 



 

2 

Z obowiązku przedstawienia zaświadczenia potwierdzającego znajomość języka 

angielskiego zwolnieni są kandydaci: 

− dla których język angielski był językiem wykładowym w ukończonej szkole 

średniej lub na ukończonych studiach, 

− dla których język angielski jest językiem ojczystym, 

− którzy zdali maturę z języka angielskiego na poziomie rozszerzonym co najmniej 

na 80%, 

− którzy w trakcie studiów zdali egzamin z języka angielskiego na poziomie B2 i jest 

on wykazany w suplemencie do dyplomu; 

c) pozytywna formalna ocena aplikacji przez koordynatora wydziałowego (dotyczy tylko 

dyplomu uzyskanego za granicą). 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu UWr 

Rektor: prof. R. Olkiewicz 

 


